
Sommerferieafløser søges til køkkenet på Fjordparken
– uge 28-32

Madlavning, gode råvarer, godt arbejdsmiljø og det at skabe glæde gennem måltider?
Til vores køkken på Fjordparken søger vi en udadvendt og energisk sommerferieafløser til at
hjælpe os i en hyggelig sommerperiode. 
Om os
På Fjordparken laver vi mad fra bunden af friske, gode råvarer. Vi tror på, at mad skal smage af
noget, og at måltidet er et vigtigt samlingspunkt. Vores arbejdsmiljø er præget af godt humør, en
uformel omgangstone og en hverdag, hvor vi passer godt på hinanden.
Dine primære arbejdsopgaver:

Lettere forberedelse og tilberedning af mad fra bunden i samarbejde med det faste team.●

Anretning, oprydning og lettere rengøring i køkkenet.●

Vi forventer, at du:

Kan arbejde i uge 28 til og med uge 32.●

Kan arbejde 20-25 timer om ugen (eller efter nærmere aftale).●

Er mødestabil, fleksibel og klar til at tage fat.●

Har lyst til at hjælpe i køkkenet med forfaldende opgaver.●

Bidrager med gåpåmod og et godt humør – også når der er travlt.●

Vi tilbyder:

Et sjovt og meningsfuldt sommerjob med god stemning.●

Grundig oplæring, støtte i hverdagen og dygtige kolleger, der værdsætter teamwork.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

 
Sådan ansøger du
Send din ansøgning og et kort CV til os hurtigst muligt.

Vi afholder samtaler løbende.
Sidste mulighed for at ansøge er den 25. juni 2026. Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du
velkommen til at kontakte Jette Kærvang på telefon: 2174 1598
Vi glæder os til at høre fra dig!

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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